
UCHWAŁA  Nr XXXVI / 361 / 06
Rady  Miejskiej  w  Płotach

z  dnia 31  marca  2006r.

W sprawie: zmian w budżecie gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 roku Nr 172 poz. 1441,            z 
2006r. Nr 17, poz. 128)

Rada Miejska w Płotach uchwala co następuje.

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:        - 1 041 525    zł

Dział           Rozdział              §                     Kwota     
900       90001   6298           419 812 - środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin pozyskiwane z innych
źródeł (UE dotyczy kanalizacji)

900       90001   6339             55 975 - dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (BP – kanalizacja)

900       90095   6298           290 954 - środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin pozyskiwane z innych
źródeł (UE dotyczy wody)

900       90095   6339             38 577 - dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (BP – woda)

921       92109   6298            208 418 - środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin pozyskiwane z innych
źródeł (UE dotyczy MGOK)

921       92109   6339              27 789 - dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (BP – MGOK)

1



§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę:        - 1 041 525    zł

Dział           Rozdział              §                     Kwota     
900       90001   6058           419 812 - wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych (UE dotyczy wody)
900       90001   6059             55 975 - wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych (BP - woda)
900       90095   6058           290 954 - wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych (UE dotyczy kanalizacji)
900       90095   6059             38 577 - wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych (BP - kanalizacja)
921       92109   6058           208 418 - wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych (UE dotyczy MGOK)
921       92109   6059             27 789 - wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych (BP - MGOK)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E

Zmian dokonano na podstawie: 
-  zapisów umowy Nr  Z/2.32/III/3.1/197/04/U/128/05 z dnia 31 marca 2005 roku dotyczącej   
    inwestycji pt. „Budowa systemu zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków miejscowości
    Krężel, Sowno, Gmina Płoty”
-  zapisów umowy  Nr Z/2.32/III/3.2/196/04/U/126/05 z dnia 31 marca 2005 roku dotyczącej
    inwestycji pt. „Termomodernizacja i rozbudowa Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w  
    Płotach”.

Przewodniczący  Rady

     Jan  Przedaszek

2


